
ZARZĄDZENIE NR 534/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 664/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2021 rok, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 53) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna (Dz. U. z 2010 r.,Nr 98, poz.634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Aktualizuje się Wykaz podmiotów na 2021 rok, w których jest wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 664/2020 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2021 rok, w których 
będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, zmieniony Zarządzeniem 
Nr 728/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 grudnia 2020 r., poporzez dopisanie w poz. 27 nowego 
podmiotu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F3DA4BB-D01C-44DA-BAAC-37DC062185AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 534/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 6 września 2021 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW NA 2021 ROK 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

prowadzony przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na podstawie § 3 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, 

w których jest wykonywan kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 
( Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634 ) 

L.p
. 

Nazwa 
podmiotu 

Adres podmiotu Miejsce pracy Rodzaj pracy Liczba 
skaza- 
nych 

Dane osoby 
odpowiedzialnej 
za organizowanie 
i kontrolowanie 

pracy 

Data wpisu 
(aktualizacji)  

do wykazu 

27. Fundacja 
Uważność 
Bycia 

Al.Wyzwolenia 
51/9 
58-300 Wałbrzych 

teren parku 
miejskiego w 
Wałbrzychu im. 
króla Jana III 
Sobieskiego 

- prace 
porządkowe  
- prace 
gospodarcze, 
- prace 
konserwatorskie  

3 Zygmunt Krasuń  
794 932696 
 
fub2016@wp.pl 

02.09.2021  
 

    OGÓŁEM: 257    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F3DA4BB-D01C-44DA-BAAC-37DC062185AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

